Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» мая 2019 г. №54
О награждении стипендией мэра одаренных и способных детей

в различных видах деятельности

В рамках реализации мероприятий муниципальной программы муниципального образования «Жигаловский район» «Развитие образования» на 2018-2024 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 10.11.2017 года №130 и по итогам работы комиссии по отбору стипендиатов от 16.05.2019 года, руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить разовой стипендией обучающихся в следующих номинациях:
«Отличники»

- Попович Софию Валерьевну, обучающуюся Жигаловской СОШ №1;

«Победители областных, общероссийских конкурсов и олимпиад»

- Каминскую Дарью Владимировну, обучающуюся Жигаловской СОШ № 1;
- Скворцова Кирилла Александровича, обучающегося Дальнезакорской средней школы;

- Арзамазова Данила Алексеевича, обучающегося Жигаловской СОШ № 1;
- Быстрова Даниила Дмитриевича, обучающегося Жигаловской СОШ № 1;
«Культура и искусство»

- Покидко Дмитрия Евгеньевича, воспитанника МКУ ДО «Дом творчества»;
- Безносову Екатерину Андреевну, воспитанницу ДШИ;
- Весёлкину Викторию Викторовну, воспитанницу ДШИ;
- Годову Викторию Владимировну, воспитанницу ДШИ;
- Жучёву Елизавету Алексеевну, воспитанницу ДШИ;
- Конторских Алёну Романовну, воспитанницу ДШИ;
- Павлову Викторию Денисовну, воспитанницу ДШИ;
- Приходченко Анастасию Вадимовну, воспитанницу ДШИ;
- Репешко Лилию Сергеевну, воспитанницу ДШИ;
- Рудых Анастасию Александровну, воспитанницу ДШИ;
- Рудых Екатерину Алексеевну, воспитанницу ДШИ;
- Светашову Ариянну Валерьевну, воспитанницу ДШИ;
«Спорт»

- Тарасова Василия Станиславовича, воспитанника ДЮСШ;

- Чувашова Павла Александровича, воспитанника ДЮСШ;
«Общественная деятельность»

- Грехову Екатерину Ильиничну, обучающуюся Жигаловской СОШ №2.
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район» Полханову Ю.С.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                   Ю.С. Полханова